
TEXT DAT účET oDPA PoL zP uz oRJ oRG [/D DAL

Kč Kč
ŘOZPoČET
rozpočtové příjmy daňove
příjmy od Ftl,předč.1 660-DPFO srážk.d. 31 ,l z5l 4411

příjmy od FÚ,předč.641 -DPPo
příjmy od FÚ,předč.1 679_DPH 1211
pří]my od FÚ,přecč,633-daň Z nemOVltosti 151 1

příjmy od FÚ.předč.1 652-DPFO 20,59%
příjmy od FÚ,předč.261 2-DPFo-ZaV.č. 1111

1334

1 351

138,]

1382

138i]

1 361

1 340

1341

1 345

1 349

rozpočtové příjmy nedaňové

231

23,,
piijmy z procleie pozemk| KS p,l{on:ar: ?31 3639 3111 31 325,00
0řiin]y Z prodeie )ozemk! K§ p,DlOt_li]! 231 3639 31 1i 56 1 2§,00
při]my z prodeje pozefikil KS Lr,§lanlna 231 3§3g 311,1 2 025.00
íjři]enr íin,prostředků z BÚ dl pokiadl]_!, 2'J'l 633tl 4134 0,00

23l

ajg 4l§.00
dotace

231

231

231

0.0c
rozpočtové Výdaje;

231 0,{J0

0,i]a]

231 l].0ů
231 0,0c
231 i].0c
?31 0.00
231 C,00
231 í],0c
1-7 i 0.00
23i 0,0C
zól 0,00

!l4!r.Výcja]e-VVbál holoVosti na rczp.oclklaclnit 231 0,00
0,00

Financováni 1 1 23] 81 15 _89 475,00
1

1

1

1

obec Hodonice

lčo : 00512621

RozPočToVÉ oPATŘENí č.3 z 03/2022

od celního úřadu-odn nenl

od §FU -

od SFU - Z loteřií

od z hazardních hór

od SFÚ - z loterii

od SF híací
tru,

dobíh. .z rekr.a

pokud příjmy Vyšší...81 15 Se znam,-

strana:

odesláno mailem 3'1,3,2022

DrUh dokl.:

0,00

3

fond

dobih. .z rekr.a

Zrušeni

zrUšen!

daňové-DzP Po za obce

Zpracovala: Valentová

89 475,00

0,00

podpis
zaúčtoval

datum

2,3,2022 valentová

spráVce rozpoČtu

datum podpis

2,3,2022 Valentová -...-
schVálil - příkazce

datum

2,3,2022 roméd/fal1
Odsouhlaseno na schůzi zastupitelstva dne

otisk razítka


